" Freoronovcerd Of zocesStecet
waggafoecﬁiw a7oswé

Q%ewe# ees it

\.

aopogoaag o wc'@oam'. i




TEPHOODONDLCKHAN OBXIACTEDOI
roCyIAPCTBEEHKN APXUB

XPEMEHEEREUKUNUA TOPOLCKOM
MATUCTPAT
b

| TOHI I 37

OMUCh ¥ 1

KPAWUHEHUE TOJH: 1830 -~ 1869




- &

funit de

3arofon0K- 6ZAUHHUB XPAHEHAS

Kpa# HHe AaTH

- |Koauuectoo

AHCTOB

JIeHUU ONeKU Hall UMYmECTBOM yMer
IIUX ¥ MajJoJIleTHUMU JEeTbMU 8a

fleHN oNeKWu Haj UMymecTBOM yMef
[nux U MajoJie THUMU IeThbMU 38

paropa o moucke JuI,

‘|HOro ry0epHaTopa IO BOIpOCaM

| rox. 31

1830 rog

JIeHUI OIleK¥ Hal WUNYLUEeCTBOM;YMe
X W MaloJIeTHUMU IOETbMU 88 °
O roxm, rom-I1.

Lo ®e, TOM-2 U NoclIeIHUZ,

1831 roxm

SafBleHU] rpaknad o0 yCTaHOE

1831 rog.

183 roxn

“afBIeHU& I'paEnaH o6 yCTaHOH

32 rogm.

1833 rogx

YkazaHus BcepocURCKOro uMIe-

gyac TBOBAB-

HCKan y
rom.

mUX B MATexax, U KO
HUX uMymecTBa 3a 18

1890 ron

YrasH BCepOCUICROI'O UMMIIEpPATO
TOpa O nepeBolax M HasHaAUeHUAX
CIyRamuX IO0 paboTe,CynuUMOCTH
OTHeNbHHX JUI U IpyTUM agMUHUC
paTUBHEM BoIlpocaM 3sa .19 P%g,

AR
Hupxgnnpw,yngsaama ® IOpelmu-

CaHIA DOJHHCXOTO: I'yGepHCKOI'O
yOpaBleHus U ynpaBieHUs BOEH-

TeRyme#t medAreilbHocTH 3a 1820

3afBleHUE, rpaxnaH od'ycwano%_'
!

)=

1830
1830

1831

1882

1833

1850

1890

?7

39

46

177

74

288 -




) e " ’fﬂﬁm'"‘-""'
. SN

- e ]
a2 W S [

géf 3aronogok eAHHHIL XpaHEHHR CUCE T 5;::
S53
1852 rog
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